
ZARZĄDZENIE Nr 225 /2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia  5 grudnia  2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      
( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 W  Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 1 lipca 

2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie              

z późniejszymi zmianami, wprowadza się  zmianę: 

 

1. poprzez skreślenie  w  ROZDZIALE  I , w § 4  ust. 4 

2. w  ROZDZIALE XI , w § 55 ust. 1 wprowadza się nowe brzmienie: 

„1. Pisma wychodzące z Urzędu należy sporządzać na obowiązującym w Urzędzie 

papierze firmowym, zgodnie z zajmowanym stanowiskiem i przynależnością do komórki 

organizacyjnej zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku Nr 2 i  w Załączniku  Nr 2A 

niniejszego zarządzenia z wyjątkiem pism i formularzy sporządzanych według wymogów 

wynikających z odrębnych wzorów, przepisów lub umów”. 

3. poprzez skreślenie  w  ROZDZIALE  XII , w § 56  ust. 2. 

 
§ 2 

  Pozostałe zapisy Regulamin Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie pozostają bez 
zmian. 

 
                                                                      § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


